ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной программы
«Развитие сферы культуры и спорта в Борском сельском поселении»
наименование муниципальной программы
	за 
	 1
	полугодие
	2017
	года (нарастающим итогом) 


Муниципальное учреждение Борский Культурно-Спортивный Комплекс
наименование ответственного исполнителя 

	Наименование подпрограммы (при ее наличии)  
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования

план на 2017 год 
	Объем финансирования

факт за 1 полугодие 2017г.


	  
	  
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 

	  
	  
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	
	 1.Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотеки поселения
	688,3
	
	
	688,3
	
	349,7
	
	
	349,7
	

	
	 2.Доведение средней заработной платы работников учреждений культуры до «дорожной карты» за счет средств района 50% ,за счет средств областного бюджета 50%
	348,7
	  
	161,5
	187,2
	  
	102,3
	  
	51,2
	51,1

	  

	
	3.Обеспечение выполнения деятельности муниципального учреждения    (Борский КСК)
	4600,9

	
	
	4600,9

	
	1755,4

	
	
	1755,4
	

	
	3.1. Софинансиро-вание капитального ремонта Борского культурно-спортивного комплекса
	5263,1
	
	5000,0
	263,1


	
	
	
	
	
	

	
	4.Организация  культурно-досуговых мероприятий пл.ус.  
	30,0
	
	
	30,0
	
	19,7
	
	
	19,7
	

	
	5.Доведение средней заработной платы работников учреждений культуры до «дорожной карты» за счет средств района 50% ,за счет средств областного бюджета 50%
	1046,5
	
	484,5
	562,0
	
	393,4
	
	196,7

	196,7

	

	Создание условий для организации физической культуры и спорта  в  поселении и обеспечения доступности для жителей поселения объектов физкультуры и спорта   
	1.Обеспечение выполнения деятельности муниципального учреждения

(Борский КСК)
	917,4
	
	
	917,4
	
	379,7

	
	
	379,7
	

	
	2.Организация культурно-досуговых мероприятий
	40,0
	
	
	40,0
	
	16
	
	
	16
	

	
	Итого:
	12934,9
	
	5646,0
	7281,9
	
	3016,2
	
	247,9
	2768,3
	


